
UCHWAŁA NR XI/71/15
RADY GMINY DYWITY

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z placów zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy 
Dywity

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 u stawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z placów  zabaw zlokalizowanych na terenie Gminy Dywity,  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest stosować się do regulaminu.

§ 3. Regulamin, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie placu zabaw.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 7CCAB2C7-E0CA-4827-AE3C-5943A6760996. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/71/15

Rady Gminy Dywity

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACU ZABAW

1. Regulamin obowiązuje na placach zabaw dla dzieci.

2. Plac zabaw to ogólnodostępny teren służący zabawie, rekreacji i wypoczynkowi.

3. Administratorem placu jest Gmina Dywity.

4. Osoby korzystające z placu zabaw zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 
i przestrzegania ustalonych zasad.

5. Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców, 
opiekuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica lub opiekuna prawnego.

6. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem i zachowaniem ogólnych zasad 
bezpieczeństwa.

7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z placu zabaw zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się:

1) niszczenia urządzeń zabawowych, sportowych, ławeczek i innych elementów wyposażenia placu,

2) wprowadzania zwierząt,

3) używania i jazy pojazdami kołowymi,

4) palenia tytoniu, wnoszenia i spożywania alkoholu i zażywania środków odurzających oraz przebywania osób 
nietrzeźwych,

5) zaśmiecania terenu placu, palenia ognisk, używania materiałów pirotechnicznych oraz szkodliwych substancji 
chemicznych,

6) prowadzenia działalności handlowej i umieszczania reklam bez pozwolenia zarządzającego placem zabaw.

8. Zabrania się przebywania na terenie obiektu podczas wykonywania prac konserwatorskich i innych 
wynikających z decyzji administratora.

9. Plac zabaw jest udostępniany codziennie, w godzinach 8.00-20.00. Po godzinie 20.00 obowiązuje zakaz 
przebywania na placu zabaw.

10. Wszelkie zauważone uszkodzenia urządzeń stanowiących wyposażenie placu zabaw należy zgłaszać do 
Urzędu Gminy w Dywitach, ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, telefon 89 524 76 59

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 
placu zabaw należy poinformować Straż Gminną Gminy Dywity telefon 512 388 996, Policję 997 lub zgłosić pod 
numer telefonu alarmowego 112.

Id: 7CCAB2C7-E0CA-4827-AE3C-5943A6760996. Podpisany Strona 1




